1 *Qum & bonum quum Ecce . David ipsi graduum Canticum*
 2 *שר הפעלות לדרו הנה מה טוב ומה נעים עבת אחינס*
 3 *Alharon barbam barbam super defendens . caput super oporinum oleum Sicut . pariter*
 4 *יחד : בשמן הטוב דהראש ירד על יוקן וקר ארון*
 5 *motus super . eos qui Chermon ros Sicut . scilicet vestimentorum ei super descendens quid*
 6 *שרד עלפי מדותיו : כפל חרמו שירד*
 7 *seculum in usque . benedictionem Dominus precepit tibi quoniam : Sijon*
 8 *ציון כי שם צויה יהוה את הבדקה חיים עד העולם :*

PSAL. CXXXIII.

1 *Davidis . Ex Psalmis ascensus . Dicitur de*
 2 *Mose et de Aharone de gentibus in taber-*
 3 *naculo in domo Domini . Et inuis in co-*
 4 *populum perfectum . Vers. 8.*
 5 *Quam bonum & quam pulchrum est fratri-*
 6 *bus cum habitaverint simul : Sicut un-*
 7 *guentum quod defluit super caput & super barbam .*
 8 *barbam inquam Aharonis quod defluit super*
 9 *os vestis ejus : Sicut ros Hermon . qui deci-*
 10 *dit super montem Sion . nam ibi mandavit Dns*
 11 *benedictionem & vitam usque in sempiternum .*
 12 *PSAL. CXXXIII.*
 13 *Davidis . De Sacerdotibus quos constituitur*
 14 *ad incensandum missivus Domini multi-*
 15 *bis . Spiritu aliter aviem documentum vi-*
 16 *tae . Vers. 8.*
 17 *Benedicite Domino omnes servi Dni . qui*
 18 *commorantur in domo Domini noctibus .*
 19 *Levate manus vestras ad sanctuarium . & be-*
 20 *nedicite Domino . Benedicite tibi Dominus*
 21 *et Sion . qui condidit caelum & terram .*

PSAL. CXXXIV.

1 *Et fratres habitare . iocundum quum & bonum quum Ecce . David ipsi graduum Canticum*
 2 *שר הפעלות לדרו הנה מה טוב ומה נעים עבת אחינס*
 3 *Alharon barbam barbam super defendens . caput super oporinum oleum Sicut . pariter*
 4 *יחד : בשמן הטוב דהראש ירד על יוקן וקר ארון*
 5 *motus super . eos qui Chermon ros Sicut . scilicet vestimentorum ei super descendens quid*
 6 *שרד עלפי מדותיו : כפל חרמו שירד*
 7 *seculum in usque . benedictionem Dominus precepit tibi quoniam : Sijon*
 8 *ציון כי שם צויה יהוה את הבדקה חיים עד העולם :*

Verfio VULG. LAT.

3 Si introiero in tabernaculum domus meae, si ascendero in lectum strati mei; 4 Si dedero somnum oculis meis, & palpebris meis dormitacionem, Et requie temporibus meis: donec invenia locum Dño, tabernaculum Deo Jacob. Ecce audivimus eam in Ephrata: invenim⁹ eam in campis sylvæ. Introibimus in tabernaculum ejus: adorabimus in loco, ubi steterunt pedes ejus. Surge, Domine, in requiem tuam, tu & arca sanctificatiõnis tue. Sacerdotes tui induantur iustitiis: & Sancti tui exultent. Propter David, servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Juravit Domin⁹ David veritatem, & non frustrabitur eam; De fructu ventris tui ponam super fedem tuam. Si cultodierint filii tui testantem tuam, & testimonia mea hæc, quæ docebo eos: Et filii eorum usque in seculum, fidebunt super fedem tuam. Quoniam elegit Domin⁹ Sion: elegit eam in habitacionem sibi. Hæc requies mea in seculum seculi: hic habitabo quoniam elegi eam. Viduam ejus benedicent benedicam: pauperes ejus saturabo pambus. Sacerdotes ejus indua faturatibus: & Sancti ejus exultatione exultabunt. Illuc producã cornu David, parvulus lucerna Christo meo. Inimicos ejus induam confusione: super ipsum autẽ efflorescit sanctificatio mea. Canticum graduũ. CXXXII. Ecce quã bonũ, & quã jucundũ habitare fratres in unã: Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbã, barbã Aaron: Quod descendit in oram velimentis ei⁹: Sicut ros Hermon, qui descendit in montẽ Sion. Quoniam illi mandavit Domin⁹ benedictionem, & vitã usque in seculum. Canticum graduũ. CXXXIII. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini: Qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei vestri. In noctibus extollite manus vestras in Sanctis, & benedicite Dominũ. Benedicat te Dominus ex Sion, qui fecit cœlum & terram.